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Til 344. 
I Anledning af stedfunden Inddragning 

af Tjenesteboliger til Elevværelser foreslaas 
det, at der tillægges Seminarielærerne ved 
Jonstrup Statsseminarium Chr. Hauch og 
Otto Lindberg hver et ikke-pensionsgivende 
personligt Tillæg paa 600 Kr. aarlig for 
Resten af den Tid, i hvilken de beklæder 
deres nuværende Stillinger. 

Til 345. 
Forholdenes Udvikling har medført, 

at de omhandlede Bestillingstillæg kan bort- 
falde. 

Til 346. 
Overlæge A. Jürgens-, der er født den 

3. Marts 1893, er den 1. Juni 1935 udnævnt 
til Overlæge i Hærens Lægekorps og var 
saaledes ved Ansættelsen fyldt 40 Aar. 

Den paagældende, der den 1. November 
1932 blev udnævnt til Overlæge af Forstærk- 
ningen, har forinden sin Udnævnelse i 
Tjenestemandsstilling forrettet uafbrudt Tje- 
neste i 5y2 Aar som Reservelæge i Hæren. 

Under Hensyn hertil samt til den ved 
Lægers Ansættelse i Statens Tjeneste i sen 
Alder fulgte Praksis foreslaas det, at der 
tillægges ham Pensionsret. 

Til 347. 
Overlæge C. R. H. Fasting-Hansen, der 

er født den 1. Oktober 1893, er den 1. Au- 
gust 1935 udnævnt til Overlæge i Hærens 
Lægekorps og var saaledes ved Ansættelsen 
fyldt 40 Aar. 

Overlægen, der den 1. November 1932 
blev udnævnt til Overlæge af Forstærk- 
ningen, har forrettet uafbrudt Tjeneste i 2 
Aar som Reservelæge i Hæren. 

I Lighed med . foranstaaende Forslag 
foreslaas det, at der tillægges ham Pen- 
sionsret. 

Til 348. 
De foreslaaede Ændringer tager Sigte 

paa at indordne Personel i de efter Stad- 
fæstelsen af Lov af 23. Marts 1932 om Sø- 
værnets Ordning oprettede Stillinger som 
Overkonstabler, Underkanonerer og Kano- 
nerer i Reserven under de gældende Regler 
for Ydelse af Kommandotillæg og Kost- 
tillæg. 

Til 349. 
Nærværende Forslag tilsigter at skabe 

fornøden Hjemmel for Ansættelse af Flyver- 
mekanikere i de under Punkt 266 omhand- 
lede Stillinger som Flyver-Kvartermestre 
af 3. Grad, idet den i foranstaaende Bemærk- 

ninger til Punkt 266 omhandlede Udvi- 
delse af Flyvermekaniker-Personellet ikke 
er forudsat i Søværnsloven af 23. Marts 
1932. 

Til 350. 
Bestemmelsen er optaget, fordi man 

formener, at der bør tages fornødent Hen- 
syn til de paagældendes tidligere Tjeneste; 
man har dog ikke ment at kunne gaa ud 
over de nye Stillingers Slutløn. 

Til 351. 
Ved Gennemførelsen af Lov af 23. 

Marts 1932 om Søværnets Ordning blev 
Stillingerne som Underofficerer af 2. Klasse 
og dermed ligestillede ophævet; og af det 
paagældende Personel blev ialt 19 Personer 
overført til de ved nævnte Lov oprettede 
Stillinger som Kvartermestre af 3. Grad 
med samme Løn som i de hidtidige Stil- 
linger. 

Aldersgrænserne for de førstnævnte 
Stillinger var i Henhold til den tidligere 
gældende Søværnslov 60 Aar, medens den 
for Kvartermestre af 3. Grad er fastsat til 
50 Aar. 

Da de paagældendes Pensionsforhold 
ved den, anførte Nedsættelse af Aldersgræn- 
sen er blevet væsentlig forringet, maa man 
anse det for stemmende med Billighed, at 
de holdes skadesløst for den derved frem- 
komne Forringelse af Pensionen, og skal 
derfor foreslaa, at denne fra Mskedigelses- 
tidspunktet ved den for Kvartermestre af 
3. Grad fastsatte Aldersgrænse af 50 Aar, 
og indtil de paagældende fylder 60 Aar, 
omberegnes paa Grundlag af den højere 
Pensionskvotient, som de vilde have op- 
naaet, saafremt Aldersgrænsen 60 Aar frem- 
deles havde været gældende. 

Til 352. 
Herom henvises til Bemærkningen foran 

til Løbe Nr. 321. 

Til 353. 
Værftsformand S. R. Sørensen var ind- 

til 31. December 1932 Dæksofficer af 2. 
Grad med en pensionsgivende Lønningsind- 
tægt af 3600 Kr. (8. Lønningsklasse med 
Lønning 3000 Kr.홢3 900 Kr.). 

Den paagældende var fra nævnte Dato 
afskediget med Ventepenge, men blev, for- 
inden Afskedigelsen traadte i Kraft, ansat 
som Værftsformand fra 1. Januar 1933 med 
Lønning 3750 Kr. (9. Lønningsklasse d. 
med Lønning 2670 Kr.홢3750 Kr.) efter 
Lov af 23. Marts 1932 om Ændringer i 
Tjenestemandsloven. Da han imidlertid 


